Art 74, inciso III, letra “A” e
Art 92 da Lei 14.133/2021.
Objeto:  CONTRATAÇÃO  DE  PESSOA  FÍSICA  ESPECIALIZADA
PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICO DE ENGENHARIA
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE
VEREADORES DE ITAÚ/RN
Valor Global: R$ 1.200,00 (Mil e duzentos reais)
Vigência: 25 de maio de 2025
Data da assinatura do contrato: 25/04/2025

Publicado por: FRANCISCO DE ASSIS FERNANDES DE MELO
Código Identificador: 66543885

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 28/04/2025.
EDIÇÃO 2141. A verificação de autenticidade da matéria pode ser